



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CEC Invest ApS

c/o Christian Elbek, Tuxensvej 22, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 22 08 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

---

Christian Elbek  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CEC Invest ApS  
c/o Chrisian Elbek  
Tuxensvej 22, st.  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 29 22 08 67  
Stiftet: 20. december 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Aue Elbek, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88.991 kr. mod 24.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.016.228 kr. mod -496.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Vi henviser til note 1 i regnskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>88.991</b>	<b>24.359</b>
2 Personaleomkostninger	0	-118.115
<b>Driftsresultat</b>	<b>88.991</b>	<b>-93.756</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-114.392	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.990.827	-402.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.016.228</b>	<b>-496.455</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.016.228</b>	<b>-496.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.016.228	-496.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.016.228</b>	<b>-496.455</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	114.392
Andre tilgodehavender	19.547	38.002
Tilgodehavender i alt	19.547	152.394
Likvide beholdninger	1.727.100	3.636.249
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.746.647</b>	<b>3.788.643</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.746.647</b>	<b>3.788.643</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-10.874.037	-4.857.809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.749.037</b>	<b>-4.732.809</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	669.051	695.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.804.283	7.804.283
Anden gæld	15.350	15.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.495.684	8.521.452
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.495.684</b>	<b>8.521.452</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.746.647</b>	<b>3.788.643</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-4.361.354	-4.236.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	-496.455	-496.455
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-4.857.809	-4.732.809
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.016.228	-6.016.228
	<b>125.000</b>	<b>-10.874.037</b>	<b>-10.749.037</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>118.115</u>
	<b>0</b>	<b>118.115</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.990.827</u>	<u>402.699</u>
	<b>5.990.827</b>	<b>402.699</b>


